ESTIMATIVA DE CUSTOS PARA 12 MESES

COM PREVISÃO DE REAJUSTE SALARIAL PARA O ANO DE 2023 EM 6,79% - IPCA

ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA

Para contratação de 3.172.537,49R$                                    

Para contratação de

ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INCLUSI

4.254.901,89                   quatro milhões, duzentos e cinquenta e quatro mil, novecentos e um reais e oitenta e nove centavos

1.082.364,40R$                                    

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PESSOAL - ANO 2023/2024 - ESTIMATIVA DE CUSTOS

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7072-49B2-93BF-559D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas: